

Rozpočet_01

Kód položky	Typ Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
7593333120	NMŠ1-2000	19	1 036,76	19 698,44
7593333155	TN1-1600	30	886,10	26 583,00
7593333551	Reléový blok C	4	14 842,80	59 371,20
7593333569	Reléový blok V	6	15 624,00	93 744,00
Celkem				199 396,64
Materiál				0,00
Cena celkem				199 396,64